СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.06.2009 № 56

О внесении изменения в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 21.02.2006 № 164 «Об утверждении Положения о гербе ЗАТО города Заречного Пензенской области и Положения о флаге ЗАТО города Заречного Пензенской области»

Руководствуясь статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области,

Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 21.02.2006 № 164 «Об утверждении Положения о гербе ЗАТО города Заречного Пензенской области и Положения о флаге ЗАТО города Заречного Пензенской области» следующее изменение:

1.1. Пункт 4.8 приложения № 2 «Положение о флаге ЗАТО города Заречного Пензенской области» после слов «представительного органа местного самоуправления» дополнить через запятую словами «Главы Администрации города Заречного».

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию правовую, по контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (председатель Савин С.А.).

Глава города

 В.Ф.Адаев